
1

DEBABARRENA ESKUALDEKO MANKOMUNITATEA 

Presidentziaren Dekretua 10 zk./2023, 2023ko maia -
tzak 15. 

Debabarrena Eskualdeko Mankomunitateko kale-garbiketa-
ko zerbitzuko arduradunaren 219. lanpostua lan-kontratu muga-
gabearen bidez be te tze ko, egindako jarduketak ikusi ondoren.  
 

2022ko urriaren 26an, Ba tzar Orokorrak hartutako erabakia 
betez, non prozesu horren oinarriak onartu ziren  
 

EBATZI DUT 

Lehena.    Raúl César Castañeda 1536XXXX-X NAN zenba-
kia duen hautagaia onartuen zerrendan sar tzea, beraren baz-
terketa eragin zuen aka tsa zuzendu ondoren. 

Bigarrena.    Onartutako eta baztertutako hautagaien behin-
behineko zerrenda behin betiko bihurtzea. Zerrenda hori Gi puz -
koa ko eta Bizkaiko Aldizkari Ofizialean eta erakundearen web-
gunean argitaratuko da eta Debabarrena Eskualdeko Manko-
munitatearen iragarki-oholean jarriko da. 

MANCOMUNIDAD COMARCAL DE DEBABARRENA 

Decreto de Presidencia núm. 10/2023, 15 de mayo 
de 2023. 

Vistas las actuaciones llevadas a cabo para la provisión del 
puesto núm. 219 de «Encargado del servicio de limpieza viaria» 
de la Mancomunidad Comarcal de Debabarrena, para la cober-
tura mediante contrato laboral indefinido. 

De conformidad con el Acuerdo adoptado por la Junta Gene-
ral en sesión celebrada el 26 de octubre de 2022, que aprueba 
las bases de dicho proceso, 

HE RESUELTO 

Primero.    Incluir al candidato Raúl César Castañeda con 
DNI núm. 1536XXXX-X en la lista de admitidos, tras haber sub-
sanado el error que motivó su exclusión. 

Segundo.    Elevar a definitiva la lista provisional de candi-
datos admitidos y excluidos, que se hará pública en el Boletín 
Oficial de Gi puz koa y Bizkaia, así como en la página web de la 
Entidad y será expuesta en el tablón de anuncios de la Manco-
munidad Comarcal de Debabarrena. 

ONARTUTAKOEN BEHIN-BETIKO ZERRENDA / LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS 
 

Lehen abizena 
1.er apellido 

Bigarren abizena  
2.º apellido 

Izena  
Nombre 

NAN 
DNI 

MARTIN ARIAS JORGE XXXX3117-X 

GOMEZ ALVAREZ CARLOS 7260XXXX-X 

ISMAEL VISCUBI LUCIANO XXXX1788-X 

FERNANDO JAVIER GULIN URKIDI XX3769XX-X 

ITURRIZAR MATEO ARKAITZ XX6636XX-X 

OLVEIRA MANEIRO ENRIQUE 4417XXXX-X 

PEREZ CASTRO RUBEN XXXX9347-X 

GISASOLA GONZALEZ JOSU XXXX5482-X 

ORUETA ZUBIA IKER 7258XXXX-X 

GARCIA BURIEL ASIER 7239XXXX-X 

GAZTELU GARDE HARITZ XX6730XX-X 

CAMACHO CARDENAS JOSE ANTONIO XX1741XX-X 

ONAINDIA AZUMENDI JONE 7257XXXX-X 

VICENTE ANDONEGUI AITOR XXXX7551-X 

ROMERO CORBILLÓN JUAN ANTONIO 1539XXXX-X 

DEL RIIO UGARTE DAVID XX0035XX-X 

CASTAÑEDA DIEZ RAUL CESAR 1536XXXX-X 

 
  

www.gipuzkoa.eus LG.:S.S.1-1958

EK
\C

V 
G

AO
-I-

20
23

-0
36

12

96 Viernes, a 19 de mayo de 20232023ko maiatzaren 19a, ostirala

TOKI ADMINISTRAZIOA ADMINISTRACIÓN LOCAL3



Hirugarrena.    Deialdi bakarrean dei tzea, onartutako partaide 
guztiei, oposizio-probaren lehenengo ariketa egi te ko 2023ko 
maiatzaren 31n, goizeko 9:00etan, Eibarko Otaola etorbideko 
29an, lan-unibertsitateko Urkiola eraikinean (beheko solairua, 
011 gela) (espedientean dagoen planoko 4 zenbakiko eraikina). 

— Ekitaldiaren garapena. 

Izangaiek NANa eta boligrafo urdina eraman beharko dituzte 
probara. 

Telefono mugikorrak itzalita egon beharko dira uneoro.  
 

— Ariketaren amaiera eta lokala uztea. 

Izangaiek modu ordenatuan eta laguntzaileen argibideei ja-
rraituz utziko dute lokala. 

Eibar, 2023ko maiatzaren 15a.—Iosu Arraiz Aramburu, pre-
sidentea. (3612) 

Tercero.    Convocar en llamamiento único para rea li zar el 
primer ejercicio de la prueba de oposición el día 31 de mayo de 
2023 a las 9:00 horas en el edificio «Urkiola» de la Universidad 
laboral, planta baja, aula 011, sito en Otaola Etorbidea 29, de 
Eibar (edificio número 4 del plano que obra en el expediente). 

— Desarrollo del ejercicio. 

Las personas aspirantes deberán acudir a la prueba provis-
tas de su DNI y así como de bolígrafo de color azul. 

Los teléfonos móviles deberán estar apagados en todo mo-
mento. 

— Fin del ejercicio y abandono del local. 

Las personas aspirantes abandonarán el local de forma or-
denada y siguiendo las indicaciones del personal colaborador. 

Eibar, a 15 de mayo de 2023.—El presidente, Iosu Arraiz Aram -
buru. (3612) 

2

BAZTERTUEN BEHIN-BETIKO ZERRENDA / LISTA DEFINITIVA DE EXCLUIDOS 
 

Lehen abizena 
1.er apellido 

Bigarren abizena  
2.º apellido 

Izena  
Nombre 

NAN 
DNI 

Baztertzeko arrazoia 
Motivo exclusión 

UZKUDUN  ARRIETA ALBERTO XXXX8285-X EZ DU 4.C PUNTUA EGIAZTATZEN 
NO ACREDITA EL PUNTO 4.C 

 

 
 

www.gipuzkoa.eus LG.:S.S.1-1958

EK
\C

V 
G

AO
-I-

20
23

-0
36

12

Número              zenbakia 9696
Viernes, a 19 de mayo de 20232023ko maiatzaren 19a, ostirala

Gipuzkoako Aldizkari Ofiziala
Boletín Oficial de Gipuzkoa



ee
k:

 B
AO

-2
02

3a
09

6-
(V

I-1
7)

BIZKAIKO ALDIZKARI OFIZIALA BAO
2023, maiatzak 19. Ostirala96. zk. 1. orr.

VI. ATALA
BESTELAKO HERRI ADMINISTRAZIOAK

Debabarrena Eskualdeko Mankomunitatea

Presidentziaren Dekretua 10/2023, 2023ko maiatzak 15

Debabarrena Eskualdeko Mankomunitateko kale-garbiketako zerbitzuko arduradu-
naren 219. lanpostua lan-kontratu mugagabearen bidez betetzeko, egindako jarduketak 
ikusi ondoren

2022ko urriaren 26an, Batzar Orokorrak hartutako erabakia betez, non prozesu ho-
rren oinarriak onartu ziren.

EBATZI DUT:

Lehena: Raúl César Castañeda 1536XXXX-X NAN zenbakia duen hautagaia onar-
tuen zerrendan sartzea, beraren bazterketa eragin zuen akatsa zuzendu ondoren.

Bigarrena: Onartutako eta baztertutako hautagaien behin-behineko zerrenda behin 
betiko bihurtzea. Zerrenda hori Gipuzkoako eta Bizkaiko Aldizkari Ofizialean eta erakun-
dearen webgunean argitaratuko da eta Debabarrena Eskualdeko Mankomunitatearen 
iragarki-oholean jarriko da.

ONARTUTAKOEN BEHIN-BETIKO ZERRENDA / LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS

Lehen abizena 
1.er apellido

Bigarren abizena
2.º apellido

Izena 
Nombre

NAN
DNI

MARTIN ARIAS JORGE XXXX3117-X

GOMEZ ALVAREZ CARLOS 7260XXXX-X

ISMAEL VISCUBI LUCIANO XXXX1788-X

FERNANDO JAVIER GULIN URKIDI XX3769XX-X

ITURRIZAR MATEO ARKAITZ XX6636XX-X

OLVEIRA MANEIRO ENRIQUE 4417XXXX-X

PEREZ CASTRO RUBEN XXXX9347-X

GISASOLA GONZALEZ JOSU XXXX5482-X

ORUETA ZUBIA IKER 7258XXXX-X

GARCIA BURIEL ASIER 7239XXXX-X

GAZTELU GARDE HARITZ XX6730XX-X

CAMACHO CARDENAS JOSE ANTONIO XX1741XX-X

ONAINDIA AZUMENDI JONE 7257XXXX-X

VICENTE ANDONEGUI AITOR XXXX7551-X

ROMERO CORBILLÓN JUAN ANTONIO 1539XXXX-X

DEL RIIO UGARTE DAVID XX0035XX-X

CASTAÑEDA DIEZ RAUL CESAR 1536XXXX-X

BAZTERTUEN BEHIN-BETIKO ZERRENDA / LISTA DEFINITIVA DE EXCLUIDOS

Lehen abizena 
1.er apellido

Bigarren abizena
2.º apellido

Izena 
Nombre

NAN
DNI

Baztertzeko arrazoia
Motivo exclusión

UZKUDUN ARRIETA ALBERTO XXXX8285-X Ez du 4.c puntua egiaztatzen
No acredita el punto 4.c

Hirugarrena: Deialdi bakarrean deitzea, onartutako partaide guztiei, oposizio-pro-
baren lehenengo ariketa egiteko 2023ko maiatzaren 31an, goizeko 9:00etan, Eibarko 



ee
k:

 B
AO

-2
02

3a
09

6-
(V

I-1
7)

BIZKAIKO ALDIZKARI OFIZIALA BAO
2023, maiatzak 19. Ostirala96. zk. 2. orr.

Otaola etorbideko 29an, lan-unibertsitateko Urkiola eraikinean (beheko solairua, 011 
gela). (Espedientean dagoen planoko 4 zenbakiko eraikina).

Ekitaldiaren garapena
Izangaiek NANa eta boligrafo urdina eraman beharko dituzte probara.
Telefono mugikorrak itzalita egon beharko dira uneoro.

Ariketaren amaiera eta lokala uztea
Izangaiek modu ordenatuan eta laguntzaileen argibideei jarraituz utziko dute lokala.
Eibarren, 2023ko maiatzaren 15ean.—Presidentea, Iosu Arraiz Aramburu

BIZKAIKO ALDIZKARI OFIZIALA



cv
e:

 B
O

B-
20

23
a0

96
-(V

I-1
7)

BOLETÍN OFICIAL DE BIZKAIA BOB
Viernes, 19 de mayo de 2023Núm. 96 Pág. 1

SECCIÓN VI
OTRAS ADMINISTRACIONES PÚBLICAS

Mancomunidad Comarcal de Debabarrena

Decreto de presidencia 10/2023, de 15 de mayo de 2023

Vistas las actuaciones llevadas a cabo para la provisión del puesto número 219 de 
«Encargado del servicio de limpieza viaria» de la Mancomunidad Comarcal de Debaba-
rrena, para la cobertura mediante contrato laboral indefinido

De conformidad con el Acuerdo adoptado por la Junta General en sesión celebrada 
el 26 de octubre de 2.022, que aprueba las bases de dicho proceso,

HE RESUELTO:

Primero: Incluir al candidato Raúl César Castañeda con DNI número 1536XXXX-X en 
la lista de admitidos, tras haber subsanado el error que motivó su exclusión.

Segundo: Elevar a definitiva la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos, 
que se hará pública en el «Boletín Oficial de Gipuzkoa y Bizkaia», así como en la página 
web de la Entidad y será expuesta en el tablón de anuncios de la Mancomunidad Co-
marcal de Debabarrena.

ONARTUTAKOEN BEHIN-BETIKO ZERRENDA / LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS

Lehen abizena 
1.er apellido

Bigarren abizena
2.º apellido

Izena 
Nombre

NAN
DNI

MARTIN ARIAS JORGE XXXX3117-X

GOMEZ ALVAREZ CARLOS 7260XXXX-X

ISMAEL VISCUBI LUCIANO XXXX1788-X

FERNANDO JAVIER GULIN URKIDI XX3769XX-X

ITURRIZAR MATEO ARKAITZ XX6636XX-X

OLVEIRA MANEIRO ENRIQUE 4417XXXX-X

PEREZ CASTRO RUBEN XXXX9347-X

GISASOLA GONZALEZ JOSU XXXX5482-X

ORUETA ZUBIA IKER 7258XXXX-X

GARCIA BURIEL ASIER 7239XXXX-X

GAZTELU GARDE HARITZ XX6730XX-X

CAMACHO CARDENAS JOSE ANTONIO XX1741XX-X

ONAINDIA AZUMENDI JONE 7257XXXX-X

VICENTE ANDONEGUI AITOR XXXX7551-X

ROMERO CORBILLÓN JUAN ANTONIO 1539XXXX-X

DEL RIIO UGARTE DAVID XX0035XX-X

CASTAÑEDA DIEZ RAUL CESAR 1536XXXX-X

BAZTERTUEN BEHIN-BETIKO ZERRENDA / LISTA DEFINITIVA DE EXCLUIDOS

Lehen abizena 
1.er apellido

Bigarren abizena
2.º apellido

Izena 
Nombre

NAN
DNI

Baztertzeko arrazoia
Motivo exclusión

UZKUDUN ARRIETA ALBERTO XXXX8285-X Ez du 4.c puntua egiaztatzen
No acredita el punto 4.c

Tercero: Convocar en llamamiento único para realizar el primer ejercicio de la prueba 
de oposición el día 31 de mayo de 2023 a las 9:00 horas en el edificio «Urkiola» de la 



cv
e:

 B
O

B-
20

23
a0

96
-(V

I-1
7)

BOLETÍN OFICIAL DE BIZKAIA BOB
Viernes, 19 de mayo de 2023Núm. 96 Pág. 2

Universidad laboral, planta baja, aula 011, sito en Otaola Etorbidea, 29, de Eibar. (Edifi-
cio número 4 del plano que obra en el expediente).

Desarrollo del ejercicio
Las personas aspirantes deberán acudir a la prueba provistas de su DNI y así como 

de bolígrafo de color azul.
Los teléfonos móviles deberán estar apagados en todo momento.

Fin del ejercicio y abandono del local
Las personas aspirantes abandonarán el local de forma ordenada y siguiendo las 

indicaciones del personal colaborador.
En Eibar, a 15 de mayo de 2023.—El Presidente, Iosu Arraiz Aramburu

BOLETÍN OFICIAL DE BIZKAIA


